
661

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Tlakové senzory CS
• snímače určené k měření hodnoty tlaku v systémech stlačeného vzduchu a technických plynů
• závitové připojení G 1/4", analogový výstup 4-20 mA , vyrobeno z nerezové oceli AISI316L
• rozsah dodávky: tlakový senzor s konektorem vybaveným průchodkou; kabely objednávejte samostatně
• k dispozici provedení s různými třídami přesnosti a s možností kalibrace senzoru

Tlakové senzory CS

Obj. č. Přesnost Rozsah Závit Určeno pro

CS-06943556 1 % 0-10 bar  G 1/4" přetlak

CS-06941886 1 % 0-16 bar  G 1/4" přetlak

CS-06940356 1 % 0-40 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943553 0,5 % -1 až 15 bar  G 1/4" vakuum/přetlak

CS-06943549 0,5 % 0-0,6 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943550 0,5 % 0-1,6 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943554 0,5 % 0-10 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943555 0,5 % 0-16 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943930 0,5 % 0-40 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943557 0,5 % 0-100 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943558 0,5 % 0-250 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943559 0,5 % 0-400 bar  G 1/4" přetlak

CS-06943560 0,075 % 0-400 mbar  G 1/4" diferenční tlak; statický max. 40 bar

CS-05530108

kabely

kabel volný konec/volný konec, délka 5 m

CS-05530109 kabel volný konec/volný konec, délka 10 m

CS-05530501 kabel volný konec/ODU, délka 5 m

CS-05530502 kabel volný konec/ODU, délka 10 m

CS-32000004 kalibrace 5bodová precizní kalibrace mezi 0 a 10/16 bar

Teplotní senzory PT
• snímače určené k měření hodnoty teploty v systémech stlačeného vzduchu a technických plynů
• použité materiály senzorů - nerezová ocel 1.4541 pro senzory Pt100, nerezová ocel 1.4571 pro senzor s výstupem 4...20 mA
• rozsah dodávky: teplotní senzor s konektorem vybaveným průchodkou; kabely objednávejte samostatně
• k dispozici rozličná provedení s různými měřicími rozsahy

Teplotní senzory PT

Obj. č.
Senzor Rozsah

(°C) Kabel Číslo
typ signál tvar

CS-06040206 EN 60751 tř. A Pt100 přímý 100 mm -70 až +260 5 m volné konce 1

CS-06040207 EN 60751 tř. A Pt100 přímý 200 mm -70 až +260 5 m volné konce 1

CS-06040205 EN 60751 tř. A Pt100 přímý 300 mm -70 až +260 5 m volné konce 1

CS-06040203 EN 60751 tř. B Pt100 krabička 82 × 55 × 33 mm, venkovní -50 až +80 - 2

CS-06040204 EN 60751 tř. B Pt100 krabička 82 × 55 × 33 mm, vnitřní -50 až +80 - 3

CS-06040200 EN 60751 tř. A Pt100 ohebný 300 mm -70 až +500 2 m ODU 4

CS-06040208 EN 60751 tř. B Pt100 povrch. magnet pr. 40 × 50 mm -30 až +180 5 m volné konce 5

CS-06040201 EN 60751 tř. A Pt100 šroubovací 1/2", délka 300 mm -50 až +500 - 6

CS-06040202 K NiCr tř. 2 4...20 mA přímý 30 mm, instalační 200 mm 0 až +180 2 m ODU 7

CS-05530108

kabely

kabel volný konec/volný konec, délka 5m

CS-05530109 kabel volný konec/volný konec, délka 10m

CS-05530501 kabel volný konec/ODU, délka 5 m

CS-05530502 kabel volný konec/ODU, délka 10 m

CS-05540200
příslušenství

šroubovací svorka 6 mm, G 1/2", PTFE, 10 bar

CS-05540201 šroubovací svorka 6 mm, G 1/2", nerez, 16 bar

Vyobrazení teplotních senzorů:



   








